



Gmina
Niemce



„PRZEDSZKOLAKI PRZYJACIÓŁMI LASU”- EDUKACJA EKOLOGICZNA W PRZEDSZKOLU W CIECIERZYNIE

W dniach 1.03. – 24.06. 2016r w Przedszkolu w Ciecierzynie, przy współpracy Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz Gminy Niemce, realizowany był projekt z zakresu edukacji ekologicznej „Przedszkolaki przyjaciółmi lasu”- edukacja ekologiczna w Przedszkolu w Ciecierzynie. Wzięło w nim udział 75 dzieci wraz z rodzicami oraz pracownicy przedszkola. W ramach realizacji zadań zawartych w projekcie przedszkolaki poznały ekosystem lasu, jego faunę, florę, dowiedziały się dlaczego należy chronić las. Dzieci wzięły udział w zajęciach dydaktycznych „Las naszym wspólnym dobrem” oraz w zajęciach multimedialnych „Las i jego mieszkańcy”. Dla społeczności przedszkolnej i szkolnej dzieci z najstarszej grupy zaprezentowały przedstawienie ekologiczne „Co słyhać w lesie?”. Wszystkie dzieci utrwalając zdobyte wiadomości dotyczące lasu wzięły udział w quizie wiedzy o lesie, wspólnie został ustanowiony KODEKS PRZYJACIELA LASU. Podczas spotkania z leśniczym dzieci pozyskały fachową wiedzę dotyczącą lasu i jego ochrony. Przedszkolaki wraz z rodzicami wykazały się niezwykłą pomysłowością i kreatywnością podczas wykonania prac na zorganizowane konkursy plastyczne w formie przestrzennej: „MAKIETA LASU” oraz „ZWIERZĘTA LŚNE”. Niezwykle ciekawym wydarzeniem była wycieczka do Poleskiego Parku Narodowego. Dzieci w bezpośrednim kontakcie z przyrodą poznały hodowlę żółwia błotnego oraz bocianów. Podczas zajęć edukacyjnych mających miejsce na ścieżkach dydaktycznych parku przedszkolaki obserwowały gatunki roślin i zwierząt, słuchały także odgłosów przyrody. Zadania realizowane w projekcie były bardzo ciekawe, dzieci uczestniczyły w nich z dużym zainteresowaniem.

Składamy podziękowania Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie oraz Wójtowi Gminy Niemce – p. Krzysztofowi Urbasiowi za pozyskaną dotację na realizację zadań zawartych w projekcie

Dyrekcja ZPO w Ciecierzynie

nauczycielki Przedszkola w Ciecierzynie